
  

 

Rua das Juçaras, Qd. 44  nº 28, Renascença I - Fone (098) 4009-1000 - Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@fsadu.org.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.075-230 São Luís-MA 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA – FSADU 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO/FSADU n.º 001/2018 

 

A Fundação Sousândrade torna pública a realização de Pregão Eletrônico, para contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de organização, realização e apoio logístico aos eventos de formação pedagógica 

dos professores em atendimento às necessidades do Projeto Pacto Nacional pela alfabetização na Idade Certa - PNAIC, 

no âmbito do Contrato 007.001.001/2018 UFMA/FSADU. 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Este está disponível para consulta Comissão de Licitação – CPL/FSADU e no site 

www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelos telefones (98) 4009.1000, 4009.1014 ou 4009.1015. 
 
Data: 13/03/2018 às 09:00 hrs, no site: www.licitacoes-e.com.br. 
 
 
 

São Luís/MA, 01 de março de 2018. 
 

 
Tales Oliveira Carvalho 

Pregoeiro em Exercício/FSADU 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

